
Uchwała Nr XLIX/652/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg  

w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających 

Kaliszowi-Miastu na prawach powiatu lub jego jednostkom podległym, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 

pomoc publiczną oraz wskazania organów i osób uprawnionych do udzielania ulg. 
 

Na podstawie art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr LVI/751/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 października 2010 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Kaliszowi-Miastu na prawach 

powiatu lub jego jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej  

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów  

i osób uprawnionych do udzielania ulg (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 264, poz. 5036) wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Na wniosek dłużnika prowadzącego działalność gospodarczą, w przypadkach 

uzasadnionych ważnym interesem dłużnika lub interesem publicznym mogą być udzielane 

ulgi określone w § 3 i § 4 ust. 1, które stanowią pomoc de minimis – zgodnie z warunkami 

określonymi w rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis (Dz. Urz. UE L Nr 352/1 z dnia 24 grudnia 2013 r.).”; 

 

2) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dłużnik ubiegający się o pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji 

Europejskiej (UE) Nr 1407/2013, ma obowiązek przedłożenia: 

1) zaświadczeń  albo oświadczeń, o których mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 30 

kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U.   

z 2007 r. Nr 59, poz. 404, z późn. zm.);   

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r.  

w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 

minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311, z późn. zm.).”; 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą od dnia 1 lipca 2014 r. 

  

 

 

 



 

                                                 Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIX/652/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 

zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg  

w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających 

Kaliszowi-Miastu na prawach powiatu lub jego jednostkom podległym, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 

pomoc publiczną oraz wskazania organów i osób uprawnionych do udzielania ulg. 

 

 

   

 Wywołanie niniejszej uchwały zmieniającej jest spowodowane wejściem w życie 

nowego rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 

minimis (Dz. Urz. UE L Nr 352/1 z dnia 24 grudnia 2013 r.), obowiązującego do dnia 31 

grudnia 2020 r.  

Projekt ww. uchwały, zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r.  

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej został przesłany do Prezesa 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów. 

 W tym stanie rzeczy wywołanie uchwały zmieniającej jest uzasadnione i konieczne. 

 


